Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Desenvolvimento Social Contrato Nº: 010/2022/CPL
Dot.: Nº 1901.0824400332.066-3390.39.00-04

Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

01

CONTRATAÇÃO DE FIRMA ESPECIALIZADA EM ATIVIDADES FÍSICAS E
RECREATIVAS, TAIS COMO: GINÁSTICA INTEGRATIVA; GINÁSTICA NA CADEIRA;
DANÇA TERAPIA; DANÇA SÊNIOR; DANÇA DE SALÃO; JOGOS RECREATIVOS;
ZUMBA; FUNCIONAL E GINÁSTICA AO AR LIVRE. COM CAPACITAÇÃO EXCLUSIVA
PARA O PÚBLICO IDOSO, TENDO A SEGUINTE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA:
FORMAÇÃO ACADÊMICA NO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA; DECLARAÇÃO DE
DANÇA SÊNIOR E GERONTO-ATIVAÇÃO COM IDOSOS; COMPROVAÇÃO DE
TRABALHOS ANTERIORES COM GRUPOS DE TERCEIRA IDADE (INSTITUIÇÃO
PÚBLICA OU PRIVADA) E CERTIFICADOS NA ÁREA DA TERCEIRA IDADE.TAIS
ATIVIDADES DEVERÃO SER REALIZADAS EM 4 (QUATRO) TURNOS, DIVIDIDOS EM 2
(DOIS) DIAS NO ENDEREÇO: AV. JOSÉ DE ALENCAR, CENTRO, SUMIDOURO-RJ E 4
(QUATRO) TURNOS DIVIDIDOS EM 2 (DOIS) DIAS NO DISTRITO DE CAMPINAS, NO
ENDEREÇO: AV. PIO FAUSTINO LOPES, 17, CAMPINAS, SUMIDOURO-RJ, COM
CONDUÇÃO PRÓPRIA DA EMPRESA CONTRATADA. A EMPRESA SERÁ
RESPONSÁVEL PELO TRANSPORTE ATÉ O LOCAL E O FORNECIMENTO DE
MATERIAL

MÊS 12 4.666,67 56.000,04

Total >> 56.000,04

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

 - Prazo do Contrato: 12 meses a contar de sua assinatura .
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2022 - MENOR PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1016/2022 de 05/04/2022
CONTRATAÇÃO DE FIRMA ESPECIALIZADA EM LAZER E RECREAÇÃO PARA IDOSOS
Abertura das Propostas: 25/07/2022, às 11:00hs - Homologação: 25/07/2022 - Previsão Publicação: 26/07/2022

RAFAELLA DA COSTA SANTOS 11381156738
27.015.811/0001-12    -    IE:     -    Tel:
RUA AUGUSTO S COSTA - S/N - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

 - O objeto do presente termo de referência será realizado em etapas junto a Secretaria com prazo não superior ao estabelecido no presente
termo, que seria de 12 (doze) meses, obedecendo ao detalhamento no item 03 do termo de referência:
 - A administração rejeitará, no todo ou em parte, o fornecimento executado em desacordo com os termos do Edital e seus anexos.
 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 041/2022, será efetuado em até 30 dias após o ateste das notas fiscais, em
parcelas mensais, sempre iguais e consecutivas;

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000